CAPVT II.

QVOMODO CHRISTVS D. N. IN HOC SA
cramento occultatus, per Fidem ac Meditationem, gu-
stumque & spiritualem Communionis fru-
ctum cognoscatur.

IN TERRA Fidei nostræ mysteria, quod maximè absconditum est, nostrosque sensus fugit, est sanctissimum Altaris Sacramentum, quod ipse D. N. teste S. Augustino, in Apocalypsi a Manna absconditum appellauit, innuens (ut Hugo Cardinalis perperdit) antiquum illud Manna, Israelitis in deserto oblatum, quod absconditum & Arcæ Testamenti inclusum intra Sancta Sanctorum seruabatur: sed multo tamen alter. Illius. n. b Manna substantia erat res valde minuta, & quasi seminis Coriandri,